Oferta comercială se prezintă cu transportarea materialelor, dispozitivelor și echipamentelor până la SE 

Goteşti 110/35/10 kV, cu suportarea tuturor cheltuielilor și riscurilor legate de aducerea lor în acest loc, 

inclusiv cu lucrări de montare și ajustare. 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: treisprezece milioane patru 

sute douăzeci și două mii opt sute douăzeci și unu lei, 00 bani (13 422 821,00) lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de două milioane șase sute optzeci și patru mii cinci sute șaizeci și 

patru lei, 20 bani (2 684 564,20) lei,                                                                                                    

(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen de executare a lucrărilor ofertat (termen de executare acceptat: 24 luni de la semnarea 

contractului (perioada cuprinde faza inițială (studii, proiectare și testare), achiziționare, livrare,